
Zásady ochrany osobních údajů

I.

Základní ustanovení

1. Společnost AsiComp s.r.o., se sídlem Spolková 924/8b, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO:

17698499, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka

130834 se pro prodej zboží a poskytování služeb prostřednictvím on-line obchodu

umístěného na internetové adrese https://asicomp.cz řídí při zpracování informací o

zákaznících platnými zákony České republiky, zejména zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování

osobních údajů.

2. V tomto dokumentu naleznete základní informace o tom, jaké osobní údaje zpracováváme o

našich zákaznících pro potřeby vyřizování objednávek a registrace v našem e-shopu, na

základě jakého právního důvodu údaje zpracováváme, k jakým konkrétním účelům je

používáme, komu je můžeme předávat a jaká máte v souvislosti se zpracováním vašich

osobních údajů práva.

3. Správcem osobních údajů podle čl. 4 bod 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů (dále jen: „GDPR”) je společnost AsiComp s.r.o., se sídlem Spolková

924/8b, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 17698499 (dále jen: „správce“).

4. Kontaktní údaje správce jsou

● adresa: Spolková 924/8b, Zábrdovice, 602 00 Brno

● e-mail: info@asicomp.cz

● telefon: +420 721 113 365

5. Osobními údaji se rozumí veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické

osobě; identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo

identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, identifikační číslo,

lokační údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické,

genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby.

6. Zpracováváme následující osobní údaje:

● identifikační údaje, kterými se rozumí zejména jméno a příjmení, uživatelské jméno a

heslo;

● kontaktní údaje, jimiž se rozumí osobní údaje, které nám umožňují kontakt s vámi,

zejména e-mailová adresa, telefonní číslo, poštovní adresa a váš profil na sociálních

sítích;

● vaše nastavení, kterými se rozumí údaje ve vašem účtu, zejména uložené adresy a

profily a vaše hodnocení produktů a služeb;

1



● údaje o vašich objednávkách, kterými jsou zejména údaje o zboží a službách, které

jste si objednali, způsobu doručení a platby včetně čísla platebního účtu, údaje o

reklamacích;

● údaje o vašem chování na webu, zejména zboží a služby, které si zobrazujete, odkazy,

na které klikáte, způsob pohybu po našem webu a posouvání obrazovky a také údaje o

zařízení, ze kterého si náš web prohlížíte jako je IP adresa a z ní odvozená poloha,

identifikace zařízení, jeho technické parametry jako operační systém, jeho verze,

rozlišení obrazovky, použitý prohlížeč a jeho verze a také údaje získané ze souborů
cookie a obdobných technologií pro identifikaci zařízení;

● odvozené údaje, kterými se rozumí osobní údaje odvozené z vašeho nastavení, údajů
o zboží a službách, které si u nás vytvoříte objednávku, údajů o vašem chování na

webu; zejména se jedná o údaje o vašem nákupním chování a vztahu k různému zboží

a službám.

7. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů.

II.

Zdroje a kategorie zpracovávaných osobních údajů
1. Správce zpracovává osobní údaje, které jste mu poskytli nebo osobní údaje, dále ty osobní

údaje které správce získal na základě plnění Vaší objednávky a rovněž ze sledováním vVašeho

chování na našem webu či čtení zpráv.

2. Správce zpracovává Vaše identifikační a kontaktní údaje a údaje nezbytné pro plnění smlouvy,

a dále zpracovává osobní údaje, pokud je toto zpracování nezbytné pro účely oprávněných

zájmů správce.

III.

Zákonný důvod a účel zpracování osobních údajů
1. Zákonným důvodem zpracování osobních údajů je

● plnění smlouvy mezi Vámi a správcem podle čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR,

● oprávněný zájem správce na poskytování přímého marketingu (zejména pro zasílání

obchodních sdělení a newsletterů) podle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR.

2. Pokud jste našim zákazníkem, tak Vám můžeme obchodní sdělení zaslat i bez toho, abyste

nám udělili souhlas. V každém případě však platí, že můžete takovouto marketingovou

komunikaci z naší strany jednoduše zakázat.

3. Účelem zpracování osobních údajů je

● vyřízení Vaší objednávky a výkon práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu

mezi Vámi a správcem; při objednávce jsou vyžadovány osobní údaje, které jsou

nutné pro úspěšné vyřízení objednávky (jméno a adresa, kontakt), poskytnutí

2



osobních údajů je nutným požadavkem pro uzavření a plnění smlouvy, bez poskytnutí

osobních údajů není možné smlouvu uzavřít či jí ze strany správce plnit,

● zasílání obchodních sdělení a činění dalších marketingových aktivit.

4. Ze strany správce nedochází k automatickému individuálnímu rozhodování ve smyslu čl. 22

GDPR.

IV.

Doba uchovávání údajů
1. Správce uchovává osobní údaje

● po dobu nezbytnou k výkonu práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu

mezi Vámi a správcem a uplatňování nároků z těchto smluvních vztahů (po dobu 15

let od ukončení smluvního vztahu).

2. Po uplynutí doby uchovávání osobních údajů správce osobní údaje vymaže.

V.

Příjemci osobních údajů (subdodavatelé správce)

1. Příjemci osobních údajů jsou osoby

● podílející se na dodání zboží / služeb / realizaci plateb na základě smlouvy,

● zajišťující služby provozování e-shopu a další služby v souvislosti s provozováním

e-shopu,

● zajišťující marketingové služby

● poskytující cloudové služby a další dodavatelé technologií a podpory

● poskytující SMS komunikační a chatovací nástroje v případě, kdy zpracovávají osobní

údaje pro zprostředkování naší komunikace s vámi;

2. V souvislosti s předchozím ustanovením této části můžeme vaše údaje předat také

do třetích zemí mimo Evropský hospodářský prostor, včetně zemí, které nezajišťují

odpovídající úroveň ochrany osobních údajů. Veškeré takové předávání budeme

uskutečňovat pouze v případě, že se příslušný příjemce zaváže dodržovat standardních

smluvní doložky vydané Evropskou komisí, dostupné na

adrese http://eur-lex.europa.eu/legal-content/en/TXT/?uri=CELEX%3A32010D0087.

VI.

Používání souborů cookies:

1. Cookies jsou textové soubory obsahující malé množství informací, které se při návštěvě
našich webových stránek stahují do Vašeho zařízení. Soubory cookies se následně při každé

další návštěvě odesílají zpět na webovou stránku nebo jinou webovou stránku, která je

rozpozná. Soubory cookies plní různé úlohy, například umožňují efektivní navigaci mezi

webovými stránkami, zapamatování si Vašich preferencí a celkově zlepšují zkušenost

uživatele. Dokážou také zajistit, aby reklamy zobrazované on-line byly lépe přizpůsobené Vaší

osobě a Vaším zájmům.

Na webových stránkách používáme následující cookies:

3

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/en/TXT/?uri=CELEX%3A32010D0087


● Nezbytné cookies: jsou zapotřebí k provozu webových stránek, umožňují například

přihlásit se do zabezpečených částí stránek a další základní funkčnosti stránek. Tato

kategorie cookies se nedá zakázat.

● Analytické/statistické cookies: umožňují nám například rozpoznat a zjistit počet

návštěvníků a sledovat, jak naši návštěvníci používají webové stránky. Pomáhají nám

zlepšovat způsob, jakým stránky fungují, například tak, že umožňují uživatelům

snadno najít to, co hledají. Tyto soubory spouštíme pouze s Vaším předchozím

souhlasem.

● Reklamní cookies: používají se ke sledování preferencí a umožňují zobrazit reklamu a

další obsah, které nejlépe odpovídají vašemu zájmu a online chování. Tyto soubory

spouštíme pouze s Vaším předchozím souhlasem.

2. Upozorňujeme, že třetí strany (včetně např. poskytovatelů externích služeb) mohou

rovněž používat cookies a/nebo přistupovat k údajům shromažďovaným cookies na

webových stránkách.

3. Souhlas může být vyjádřen prostřednictvím zaškrtávacího políčka obsaženého v tzv. cookie

liště.

4. Údaje o vašem chování na webu nezískáváme pouze z cookies. Doplňujeme je také o údaje

jako je

● IP adresa vašeho zařízení (adresa vašeho zařízení pomocí, které komunikujete s

jinými zařízeními v síti internet),

● MAC adresa (adresa zařízení, pomocí, které komunikujete s jinými zařízeními v místní

síti),

● operační systém vašeho zařízení, jeho verze a jazykové nastavení;

● prohlížeč, který na svém zařízení používáte, jeho verze a jazykové nastavení;

● adresa webové stránky (URL adresa), ze které přicházíte na náš web.

Tyto údaje o vašem chování na webu zpracováváme na základě našeho oprávněného zájmu

(tedy bez vašeho souhlasu) za účelem:

● získání informací, na základě kterých pro vás budeme moci web v budoucnu vylepšit;

naším oprávněným zájmem je zde zlepšování našich služeb pro vás;

● vytváření statistik a přehledů, zejména sledování návštěvnosti našeho webu, jeho

jednotlivých stránek a měření účinnosti reklamy; naším oprávněným zájmem je zde

měření efektivity našeho webu a výdajů na reklamu; pro tento účel můžeme z

vašeho chování na webu získávat další odvozené údaje a k tomuto účelu je použít;

● testování nových funkcí a aplikací před nasazením, zejména abychom předešli

problémům s funkčností těchto novinek ve skutečném provozu, které by mohly

zhoršit Váš zážitek z využívání našich služeb; naším oprávněným zájmem je zde

bezproblémová funkčnost našich služeb pro vás;

● předcházení útoků na náš web a ohrožení jeho funkčnosti i bezpečnosti vašich dat;

naším oprávněným zájmem je zde bezproblémová funkčnost našich služeb pro vás a

bezpečnost vašich dat.

4



5. Pro tyto účely osobní údaje používáme po dobu nezbytně nutnou. Proti tomuto zpracování

máte právo uplatnit námitku.

VII.

Vaše práva

1. Za podmínek stanovených v GDPR máte

● právo na přístup ke svým osobním údajům dle čl. 15 GDPR,

● právo opravu osobních údajů dle čl. 16 GDPR, popřípadě omezení zpracování dle čl.

18 GDPR.

● právo na výmaz osobních údajů dle čl. 17 GDPR.

● právo vznést námitku proti zpracování dle čl. 21 GDPR a

● právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 GDPR.

● právo odvolat souhlas se zpracováním písemně nebo elektronicky na adresu nebo

email správce uvedený v čl. III těchto podmínek.

2. Dále máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že se

domníváte, že bylo porušeno Vaší právo na ochranu osobních údajů.

3. Ve všech záležitostech souvisejících se zpracováním vašich osobních údajů, ať již jde o dotaz,

uplatnění práva, podání stížnosti či cokoliv jiného, se můžete na nás obracet skrze kontakty

dle článku I.4 tohoto ujednání.

4. Vaši žádost vyřídíme bez zbytečného odkladu, maximálně však do jednoho měsíce. Ve

výjimečných případech, zejména z důvodu složitosti vašeho požadavku, jsme oprávněni tuto

lhůtu prodloužit o další dva měsíce. O takovém případném prodloužení a jeho zdůvodnění

vás samozřejmě budeme informovat.

VIII.

Podmínky zabezpečení osobních údajů
1. Záleží nám na ochraně Vašich osobních údajů, proto jsme podnikli taková opatření a zajistili

bezpečnost veškerých údajů, především abychom zamezili neoprávněnému přístupu a zneužití
těchto údajů. Přijatá bezpečnostní opatření jsou pravidelně aktualizovaná, tak aby byla zajištěna
bezpečnost Vašich osobních údajů.

2. Správce prohlašuje, že k osobním údajům mají přístup pouze jím pověřené osoby.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Správce je oprávněn tyto podmínky změnit. Novou verzi podmínek ochrany osobních údajů
zveřejní na svých internetových stránkách, případně Vám zašle novou verzi těchto podmínek

na e-mailovou adresu, kterou jste správci poskytnuli.

Tyto zásady nabývají účinnosti dnem 1. 11. 2023.

5


